
 
 

UCHWAŁA NR LVI/265/2022 
RADY GMINY LUBENIA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/248/2018 w sprawie określenia  kryteriów rekrutacji wraz z liczbą 
punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubenia oraz dokumentów niezbędnych  do potwierdzenia 
tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz  art. 131 ust. 4 i 6  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1082)  Rada Gminy Lubenia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/248/2018  Rady Gminy Lubenia z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie określenia 
kryteriów rekrutacji wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubenia oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) dziecko, którego rodzic ponownie złożył wniosek o przyjęcie do oddziału przedszkolnego – 
4 punkty”;; 

2) w § 2 w ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna o składaniu wniosku w poprzednim roku szkolnym.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubenia 

 
 

mgr inż. Feliks Solecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 4951


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-07T13:05:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




